
 

Буринська міська рада  

Сумської області 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ, СПОРТУ, КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ 

НАКАЗ 

09.11.2020                                          м. Буринь                                      № 169 – ОД 

 

Про особливості організації  

дистанційного    навчання  

під   час   карантину 

 

    Відповідно до протоколу № 13 від 09.11.2020 засідання комісії з питань 

техногенно – екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Буринської міської 

ради, розпорядження голови Буринської міської ради від 09.11.2020 №121-ОД  

«Про додаткові заходи щодо недопущення поширення корона вірусу 2019-

nCOV на території Буринської міської ради», відповідно до пункту 16 

постанови Кабінету Міністрів України від 22 липня 2020 № 641 «Про 

встановлення карантину та запровадження посилених протиепідемічних заходів 

на території із зазначеним поширенням гострої респіраторної хвороби COVID-

19 спричиненої коронавірусом SARS – COV -2» (із змінами), з метою 

запобігання поширення коронавірусної  інфекції та забезпечення  організації 

освітнього процесу у закладах загальної середньої освіти 

НАКАЗУЮ: 

1.Запровадити карантинні обмеження  в закладах дошкільної, загальної 

середньої, позашкільної освіти Буринської міської ради з 9 листопада 2020 

року. 

2.Головному спеціалісту управління освіти,молоді, спорту, культури та 

туризму  Буринської міської ради узяти під контроль виконання заходів щодо 

запобігання поширення коронавірусу COVID-19 серед учасників освітнього 

процесу Буринської міської ради. 

     3.Керівникам закладів освіти: 

          3.1. Забезпечити з 09.11.2020 р. організацію освітнього процесу з 

використанням технологій дистанційного навчання та здійснювати контроль(у 

спосіб, схвалений педагогічною радою) за виконанням освітніх програм.  

          3.2.Не менше 30 % навчального часу, передбаченого освітньою 

програмою закладу освіти організувати в синхронному режимі. 

          3.3. Створити умови для забезпечення повноцінної участі в освітньому 

процесі осіб з особливими освітніми потребами з обов’язковим урахуванням 

індивідуальної програми розвитку. 

          3.4.Використовувати доступні засоби комунікації для учнів, які не можуть 

взяти участь у синхронному режимі взаємодії з поважних причин. 



          3.5. Дотримуватися вимог щодо захисту персональних даних учасників 

освітнього процесу в електронному освітньому середовищі. 

          3.6.Встановити гнучкий (віддалений) графік роботи для педагогічних 

працівників закладів освіти Буринської міської ради. 

          3.7. Припинити проведення будь-яких масових заходів, конкурсів, 

спортивних змагань, олімпіад усіх рівнів.  

          3.8. Створити необхідні умови щодо дотримання працівниками правил 

особистої гігієни, проведення в повному обсязі протиепідемічних заходів. 

          3.9.За дві доби до відновлення освітнього процесу у закладі забезпечити 

нормативні параметри повітряно-теплового режиму, виконання робіт із ревізії 

внутрішніх та зовнішніх мереж (колодязів) водопостачання, водовідведення. 

          3.10.Своєчасно інформувати УОМСКТ Буринської міської ради про 

випадки захворювання на COVID-19. 

          4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник                                                                          Віктор ДОМАШЕНКО  


